
2017年7月
No.01

お客様各位

拝啓

　日頃は格別のお引き立てを頂き、有り難く御礼申し上げます。弊社レースサービス・出店情報を

お伝えさせて頂きます。

　弊社は2017年7月28～30日の3日間、鈴鹿サーキットにて行われる2017年FIM世界耐久選手権

”コカコーラ・ゼロ”鈴鹿8時間耐久ロードレース第40回大会期間中に開催される「BASE8耐　ライダ

ースビレッジ」へ出店致します。（出店は29・30日となります）

　当日はメーカースタッフがD.I.D製品の紹介や、あなたの愛車にベストマッチするチェーンをご提案

させて頂きますので、お気軽にD.I.Dスタッフまでお問い合わせ下さい。

　またD.I.Dステッカーや、弊社サポートライダーをフィーチャーした製品カタログの配布に加え、特別

企画としてバレンティーノ・ロッシ選手を起用した「D.I.D特製うちわ（非売品）とポスター」を数量限定

で無料配布致しますので、是非D.I.Dブースへお立ち寄り下さい。

（注）出店場所は鈴鹿サーキット交通教育センター内特設会場となります。

DID特製ポスター（非売品）

配布予定のDID特製うちわ（数量限定）


